
č.j.zA/1281/2021

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:

Zastoupen:
E-mail:
Telefo n:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
Se sídlem:

lČ:
DIČ:
Zastoupena:
Telefon:
E-mail:
www strá n ký
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01Opava

70979057

yzmaix7

KINOSERVIS s.r.o.
Filmová 174, ZKn-Kudlov, 760 01Zlin
zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 59613
28299949
CZ28299949

i8ufq2a

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
také jako "smluvní strany")

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí

pro objednatele dílo spočÍvajÍcÍ v digitalizaci audia a audiovizuálnIch materiálů, které jsou
uloženy v sIdle objednatele, tj. Sněmovní 2/1, 746 01 Opava v prvotřídní jakosti a provedeni
specifikované v cenové nabídce ze dne 9. 3. 2021 (dále jen ,,dílo"), která je přňohou a nedílnou

Strana 1z 11



Č. j. ZA/1281/2021

součástí této smlouvy, a objednatelův závazek poskytnout zhotoviteli součinnost, dílo převzít a
zaplatit za něj niže sjednanou cenu.

2.2.V otázkách týkajících se výkladu Smlouvy má Smlouva přednost před zadávací dokumentaci,
zadávací dokumentace má přednost před nabídkou, nikoliv však před kogentními ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2.3.Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že zajistí:
a) U kinematografického materiálu:

- OČiŠtění a základní ošetření filmového pásu, v případě potřeby nahrazení
poškozených slepků novými;

- Výměnu/doplnění zaváděcího pásu;
- Návin na středovky;
- Převod do digitální podoby a uloženI v rozlišení FullHD a formátu mpeg2;
- U digitalizátů provádět pouze v minimální míře optimalizace obrazu či zvuku tak,

aby byl zachován charakter záznamu.
b) U audio materiálu:

- OČistění a základní ošetření magnetofonového pásu (zbavení prachu), v případě
potřeby slepení pásu;

- Převod do digitální podoby a uloženi ve formátu wave a kvalitě 16-bitů;
- U digitalizátů provádět pouze v minimálni míře optimalizace obrazu či zvuku tak,

aby byl srozumitelný, ale současně zachován charakter záznamu.

3. Doba a místo plnění
3.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady k plnění díla (dle odst. 2.3) v sídle zhotovitele,

kterým je KINOSERVIS s.r.o., Filmová 174, ZHn-Kudlov, 760 01 Zlín, v den úČinnosti této smlouvy,
a pokud tento připadne na den pracovního klidu, sobotu nebo neděli, tak v následující pracovní
den.

3.2. Zhotovitel prohlašuje, Že se mohl seznámit s podklady k provádění díla před podpisem této
smlouvy a zavazuje se dílo zahájit 1 den po podpisu Smlouvy o dílo a provést dílo do 15ň?i'C'?!

3.3. Soupis položek, které budou sloužit k provádění díla zhotovitelem, budou sepsány na předávacím
protokolu, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

3.4. Za okolnosti vy|učujÍcĹ odpovědnost smluvních stran za prodlenís plněním smluvních závazků (vyšší
moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany
a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by
povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že
by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek
předpokládala. Za tyto překážky se výslovně považují Živelní pohromy, jakákoliv embarga,
občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie,
nepříznivé klimatické podmínky, nezaviněné havárie. Za živelní pohromy se zejména považují
požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícenílavin, skal,
zemin nebo kamení.

3.5. Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je taktéž závislé na řádné a včasné součinnosti
objednatele, dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti
není zhotovitel v prodlenis plněním závazku.

3.6. Místem předáni díla dle této smlouvy je sídlo zhotovitele.

Strana 2 z 11



Č. j. ZA/1281/2021

4. Cena díla a platebnípodrMnky
4.1. Cena díla bude stanovena na základě provedené práce (dle odst. 2.3), dle nabídky zhotovitele ze

dne 9. 3. 2021, která je nedílnou součástí této smlouvy.
4.2. Cena díla je vymezena a ohraničena pevným rozpočtem objednatele ve výši 299.000 KČ bez DPH.
4.3. Zhotovitel se zavazuje provádět práce (dle odst. 2.3) do výše částky stanovené v odst. 4.2. této

smlouvy.
4.4. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s podklady k plnění díla, pevným rozpočtem

objednatele, rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné k realizaci díla.

4.5. Zhotovitel prohlašuje, Že cena bez DPH zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s Činností dle
odst. 2.1. této smlouvy.

4.6. Zhotovitel prohlašuje, že rozpočet objednatele dle odst. 4. 2. považuje za závazný a
nepřekročitelný.

4.7. Právo na zaplaceni ceny díla vzniká bezvadným provedením díla dle odst. 6.1. této smlouvy.
4.8. Podkladem pro uhrazeni ceny díla je daňový doklad (dále jen ,,faktura"), který je zhotovitel

oprávněn vystavit po bezvadném předání díla objednateli. Podkladem pro vystavení faktury je
předávací protokol dle této smlouvy potvrzený a odsouhlasený objednatelem.

4.9. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,ZoDPH")
a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník").

4.10. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Splatností faktury je určena také
splatnost ceny díla.

4.11. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 pracovních dnů.

4.12. Cenu díla se objednatel zavazuje uhradit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený
v záhlaví této smlouvy. Okamžikem uhrazeni se rozumí odepsáni částky z účtu objednatele.

4.13. Objednatel nebude poskytovat jakékoli zálohové platby.
4.14. vyplývá-li z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZODPH, že zhotovitel je

nespolehlivým plátcem DPH, je Objednateloprávněn přIslušnou DPH uhradit přímo místně a věcně
příslušnému správci daně zhotovitele.

4.15. Bude-li Faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě Ceny Plněni nebo její části a
případné DPH, které není správcem daně ve smyslu ZODPH zveřejněno jako číslo bankovního
účtu, které je zhotovitelem používáno pro ekonomickou Činnost, je objednatel oprávněn uhradit
Cenu Plněni nebo její část, na něž byla vystavena Faktura, a připadnou DPH na bankovní účet
zveřejněný správcem daně ve smyslu ZODPH jako bankovní účet, který je zhotovitelem používán
pro ekonomickou činnost.

5. Provádění díla
5.1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý a oprávněný k uzavření a provedeni díla dle této smlouvy

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, či technickými normami. Způsobilost zhotovitele
musítrvat po celou dobu trvání Smlouvy.

Strana 3 z 11



č.j.zA/1281/2021

5.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a v kvalitě odpovÍdající
všem standardům a technickým parametrům dle platných a právních a technických norem ČR
v prvotřídM jakosti a provedení dle ČI. 2. této smlouvy.

5.3. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do prostoru místa provedeni díla v termínu
plnění za účelem provedení sjednaného díla. Nebude-li tato povinnost objednatelem splněna, je
zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5.4. Veškerý materiál k provedeni díla opatří zhotovitel, pokud nebude dohodnuto jinak.
5.5. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla, je-li to dle povahy díla

nutné. Zhotovitel je oprávněn určit objednateli přiměřenou lhůtu k poskytnutí součinnosti.
Po dobu prodleníobjednatels poskytnutísoučinnosti nerúzhotovitelv prodlenís provedením díla.

5.6. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím osoby,
kterou k tomuto účelu pověří.

5.7. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném provádění díla, zhotovitel je v nezbytném rozsahu
přeruší až do výměny věci nebo změny příkazu; trvá-li objednatel na provádění díla s použitím
předané věci nebo podle daného příkazu, má zhotovitel právo požadovat, aby tak objednatel uČinil
v písemné formě. Lhůta stanovená pro dokončenÍdj|a se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou.
Zhotovitel má právo na úhradu nákladů spojených s přerušením díla nebo s použitím nevhodných
věcí do doby, kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna.

6. Předáni a převzetí díla
6.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno bez vad a nedodělků.
6.2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo dle odst. 6.1v termínech dle odst. 3.2 této smlouvy.
6.3. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel je povinen

dokončené dílo převzít, a to s výhradami, nebo bez výhrad.
6.4. O řádném předánía převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol, který potvrdí objednatel, či

objednatelem oprávněná osoba.
6.5. V případě zjištění vad a nedodělků díla při jeho předání a převzetí, bude předávací protokol

obsahovat jejich popis i lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodli.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak platí, že vady musí být
odstraněny nejpozději do 14 dnů ode dne předání a převzetí díla. Vadou se rozumí nedostatek
ve funkČnosti, kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou, obecně
závaznými technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce
proti projektu/poptávce/zadávací dokumentaci nebo takový nedostatek, který je nedostatkem dle
běžné praxe (např. estetická odliŠnost, apod.).

6.6. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady. A to takové, které samy
o sobě, ani ve spojeni s jinými, nebráni užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívánÍ
podstatným způsobem neomezují.

6.7. Nebezpečíškody přechází na objednatele v okamžiku převzetí bezvadného díla. V případě prodlení
objednatele s převzetím díla přechází na objednatele nebezpečiškody okamžikem tohoto prodlení.

6.8. Zhotovitel je povinen při předáni díla předat objednateli veškerou možnou dokumentaci týkajÍcÍse
díla, pakliže tak vyplývá nebo vyplyne z právních předpisů nebo z povahy díla.

7. Odpovědnost za vady a záruka za jakost
7.1. Dílo má vadu, neodpovídá-li této smlouvě.

Strana 4 z 11



Č. j. ZA/1281/2021

7.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli a dále za ty, na které
upozorní objednatel v záruční době sjednané v tomto článku smlouvy.

7.3. Objednatel je povinen dílo prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody a přesvědčit se
o jeho vlastnostech a jakosti.

7.4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla spočIvající v tom, že každý jeden díl sám
o sobě, jakožto i jeho veškeré Části i jednotlivé komponenty ve spojitosti v jeden celek, budou
po záručnídobu způsobilé pro použitík obvyklým účelům a zachovajísi obvyklé vlastnosti, zejména
ty majícív|iv na funkčnost a trvanlivost celého díla.

7.5. Záruční doba se sjednává v délce trvání 24 měsíců od převzetí díla.
7.6. Záruční doba poČíná běžet dnem předání a převzetí díla. V případě, že objednatel převezme dílo

s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla s vadami do odstranění
poslední vady zjištěné při předání a převzetí díla. Záruční doba neběží ode dne oznámení vady,
na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby odstraněnítéto vady.

7.7. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením nebo na vady způsobené
nevhodným užíváním. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost dodávek a prováděných
prací. Podmínkou pro uplatnění práv objednatele na záruku je kvalifikovaná obsluha a údržba díla.
Neodborná nebo chybná obsluha, popřípadě údržba, jakož i zásahy provedené objednatelem nebo
třetí osobou, popřípadě vnější událostI, zbavují zhotovitele odpovědnosti ze záruky.

7.8. V záruční lhůtě je objednatel oprávněn reklamovat vzniklé vady. Objednatel se zavazuje, Že
případnou reklamaci vady díla v záruční době uplatní u zhotovitele bezodkladně po jejím zjištění,
nejpozději však poslední den záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční
lhůty se považuje za včas uplatněnou. Reklamace musí mít písemnou formu - doporučený dopis,
datovou zprávu, či e-mail, a musí být v ní uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se tyto vady projevují.
Při reklamaci musí objednatel zvolit způsob odstranění vady. Jednou zvolený způsob odstranění
vad nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele.

7.9. Objednatel není oprávněn nechat provést odstranění vad třetí osobou na náklady zhotovitele. To
neplatí pouze v případě, že zhotovitel neodstranil řádně vytknuté vady dle odst. 7. 9. tohoto Článku
a ani v přiměřené lhůtě, popř. tyto vady odstranit výslovně odmítl. Pokud objednatel poruší tuto
svou povinnost, bere podpisem této smlouvy na vědomí, Že není oprávněn po zhotoviteli žádat
náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na odstraněnívad a současně bere na vědomí, že tímto
krokem ztratí veškerá práva z vadného plnění.

7.10. Zhotovitelse zavazuje odstranit vady uplatněné v záruční době maximálně však do 14 dnů ode dne
ohlášení reklamace. Za předpokladu, že by se jednalo o složitou či rozsáhlou vadu, může zhotovitel
odstranit vadu v 30 denní lhůtě. O tomto je však zhotovitel povinen objednatele informovat ihned,
jakmile to zjisti, přičemž v případě rozsáhlé vady musí objednatel prokazatelně doložit, Že oprava
vady je z důvodů technologického postupu nebo postupu stanoveného výrobcem dodávaného
materiálu.

8. Odpovědnost za škodu
8.1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí

provedeného díla bez vad a nedodělků objednatelem.
8.2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, případně jiným dotčeným osobám v plné výši škodu,

která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností
a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

8.3. Zhotovitel prohlašuje, Že je pojištěn za odpovědnost za Škodu, která by vznikla dle tohoto Článku.

Strana 5 z 11



č.j.zA/1281/2021

9. Smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a dohoda o odstupném
9.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s dokončením díla

v dohodnutém termínu (dle odst. 3.2. této smlouvy) ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý
den prodlení.

9.2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s reklamací díla dle odst.
7.10. ve výši 0,5 % z ceny díla za každýi započatý den prodlení.

9.3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli v případě prodlení s uhrazením faktury smluvní pokutu
ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

9.4. je-li úhrada faktury vázána na obdržení finančních prostředků do rozpočtu objednatele
z Ministerstva vnitra (dále jen poskytovatel), není objednatel povinen hradit úrok z prodlení
nejvýše 180 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finančníprostředky nemá k dispozici. Objednatel
je však povinen nejpozději den následující po obdrženítěchto prostředků poukázat dlužnou částku
na bankovní účet zhotovitele. NeučinI-li tak, podléhá povinnosti zaplatit úrok z prodlení ve výši
0,02 % z dlužné Částky za každý započatý den prodlení ode dne nás|edujÍcÍho po dni obdržení
finančních prostředků od poskytovatele. Připadá-li tento den na den pracovního klidu, je
objednatel povinen příslušné finanční prostředky poukázat na bankovní účet zhotovitele den
následující po dni pracovního klidu.

9.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody vzniklé v příČinné souvislosti
s porušením povinnosti, za které je smluvní pokuta úČtována a vymáhána.

9.6. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné porušení této
smlouvy druhou smluvní stranou.

9.7. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

- prod|enízhotovite|e s dokončením díla o vÍce jak14 dní;
- prodlení objednatele se zaplacením ceny díla či převzetím díla o vÍce jak14 dni;
- prodlenís odstraněním vad o vÍce jak14 dní.

9.8. Zhotovitel je povinen, v případě odstoupení mimo podstatné porušení smlouvy dle odst. 10.6.
tohoto článku, uhradit objednateli připadnou náhradu Škody, jeho vynaložené náklady na sjednání
třetí strany na zajištěni plnění, případně zajištění bezplatného záručního servisu. Škodou se rovněž
rozumíi cenový rozdíl mezi cenovou nabídkou objednatele a cenovou nabídkou třetí strany, který
by objednateli vznikl zajištěním takovéto třetí smluvní strany v případě odstoupení objednatele
od smlouvy. Odstoupeni musí být písemné, měsíc před jeho účinnostía doručeno druhé straně.

10. Závěrečná ustanoveni a další ujednání
11.1. Smluvní vztahy mezi stranami vzniklé na základě této smlouvy se řídí právním řádem České

republiky, zejména občanským zákoníkem.
11.2. V případě, Že se některé ustanovenítéto smlouvy, at' už vzhledem k platnému právnímu řádu nebo

vzhledem k jeho změnám, ukáže neplatným, neúčinným nebo sporným anebo některé ustanovení
chybí, zůstávají ostatní ustanovenítéto smlouvy touto skutečností nedotčena. Namísto dotyčného
ustanovení nastupuje bud' ustanovení příslušného obecně závazného právního předpisu, které je
svou povahou a účelem nejbližší zamýšlenému účelu této smlouvy, nebo není-li takového
ustanovení právního předpisu, způsob řešení, jenž je v obchodním styku obvyklý.

11.3. V otázkách týkajících se výkladu Smlouvy má text Smlouvy přednost před přílohou Smlouvy,
Smlouva má přednost před nabídkou, nikoliv však před kogentními ustanoveními občanského
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.

Strana 6 z 11



č.j.zA/1281/2021

11.4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné spory vyplývající z této dohody se budou řešit
dohodou. Nedojde-li k dohodě a vznikne-li spor, pak při řešení sporů budou smluvní strany
postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

11.5. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy lze provést pouze
písemnou formou.

11.6. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ni, mohou
být postoupeny jednou smluvnístranou pouze po předchozím písemném souhlasu druhé smluvní
strany. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn započíst svou pohledávku vůči
objednateli bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

11.7. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.

11.8. Zhotovitel bere na vědomí, Že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
souhlasIse zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím plném znění,
jakož i všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejících.

11.9. Smluvní strany sjednávají, že žádný z údajů obsažených v této smlouvě a jejích přílohách nejsou
považovány za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku. V případě, že by zhotovitel
trval na tom, že některý údaj obsažený v této smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím
a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku,
nese za nesprávné označeni údaje za obchodní tajemství odpovědnost zhotovitel.

11.10.SrduvnI strany se ohledně doručování dohodly na fikci doručení, a to tak, že následující pracovní
den po odesláníe-mailu se má tento za doručený druhé smiuvnístraně. Doručením se má rovněž
za to, že smluvnístrana byla s obsahem doručované listiny seznámena.

11.11.Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platnostíoriginálu, z nichž po jednom
obdrží každá ze smluvních stran.

11.12.Ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů v platném zněnía GDPR {General
Data Protection Regulation) obecného nařízeni 2016/679 Evropského parlamentu
a Rady EU o ochraně osobních údajů s účinností od 25. 5. 2018, si smluvnIstrany udělují podpisem
této smlouvy souhlas se shromažd'ováním, uchováním a zpracováním osobních údajů obsažených
v této smlouvě.

11.13.Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní
straně. Jelikož na tuto smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, což zhotovitel bere na vědomí, nabývá tato
smlouva účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, přičemž uveřejněni v registru smluv zajistí objednatel.

11.14.Pro případ, Že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva
nebude uzavřena, pokud ji objednatel či zhotovitel podepíšís jakoukoliv změnou či odchylkou, byt'
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo
dodatek následně schválí.

Strana 7 z 11



Č. j. ZA/1281/2021

11.15.Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy
oprávnění zástupci smluvních stran.

11.16. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:

- příloha č. 1- nabídka zhotovitele ze dne 9. 3. 2021,
- příloha č. 2- Soupis položek k prováděnídňa.

V Opavě ke dni podpisu Ve Zlíně ke dni podpisu

Objednatel

ředitel Zemského archivu v Opavě

Zhotovitel

jednatel KINOSERVIS s.r.o.

Strana 8 z 11



Č. j. ZA/1281/2021

Příloha č. 1- nabídka zhotovitele ze dne 9. 3. 2021

Ĺ, ,

KINCE>ERVIS v.r.a. Filmová 174, 76C 01 Zlín,
tč: 28299949. DIČ: CZ28299949

Cenová nabídka pro výběrové řízeni na dkitdizaci audio a audiovizuá|ľlich materiálů

Kinematografické mateřiáiY - formátV:

- formát 16 mm filmové pásy s magnetickou!Qptickou zvukovou stopou (min !40 ks, neznámá
metráž a stopáž odhaden"! 2500 min.) 4,-KČ/m ( 57,-KČ/min)

- formát 16 mm filmový pás s obrazem a k tomu zvlášť 115 mm magnetický pás se zvukovou
stopou (bude upřesněno). 4,-KČ 2,-KČ/m

- formátu 9,5 mm filmový pás (l ks, íwznámá metráž a StOFŔŽ odhadem 3 min.).

4,-KČ/m

- formát 35 mm fiimc§vý pás (2 ks, neznámá metráŽ a StOPáŽ). 2,-Kčjm

Chemické Čištěni ultrazvukem. 2,- KČ ,(metr u všech formátů

PoZa davky -

- očištěni a základni oš2třeni filmového pásu, v připacŘ potřeby nahHzení poškozených slepkŮ
novými.

- výměna/dop!něni zaváděcího pásu
- návin na středovky
- převod do digitální podoby a uloženi v rozlišeni fullhd a formátu mpeg2
- u digitaiiútu provádět pouze v minimálni miře optimalizaci obrazu Či zvuku, tak aby by|

zachován charakter záznamu

Audio - formáty:

- magnetofonové pásky DP 25 LN (60 ks).
- magnetofonové pásky studiové (7C ks).
- magnetofonové kazety (2C ks)
- gramofonové desky (S ks)

15,- KČ l min
15,- KČ l min
12,- KČ ,l min
IS,- KČ l min

Strana 9 z 11



Č. j. ZA/1281/2021

"" If' KINOSERV5 s r d , FiIn"úvá 174, 76C 01Zlin,
ĹČ: 28299949, ůc: CZ28299949

Požadavky

- očištěni a úkladní ošetřeni magnetofonůvého pásu (zbaveni prachu), v případě potřeb','
rštepem pasu

- p·řevc·d do digitálni podoby a uloženi ve fc·rmátu wave kvalitě 16-bitŮ
u digitafizátů provádět pouze v' miďmálni miře optimalizaci obrazu ä zvuku, tak aby byl
srozumitdný, ale současně zachován charakter záznamu

Ceny Ésou wedéňY btz DPH včetně uložení digitálních dat na vámi dodaném mediu (např. HDD)

Cena Umí dodaných nosiČů pro uloženi dat podle vašeho výběru (např HOD) je daná běŽnou cenou
4' mabrbchodní síti.

C.eny jsc$ú uvedeny za jednotky (metry), vzhledem k neznámému množství Wžadovanéhol plněni.

Plněni' zakázky Vám nabizime na pra'ovišti vybaveném profé5iůnálnim zařízením. Při skerování
obrazu používáme zařízeni Northhght íl i3 Spirit s roziišenim až 4k, barevným korektorem Da Vinci
Resolve a SW pro restaurm'ání obrazu Davinci Revival. Pro digitalizaci zvukových záznamů na
rragnetíckých nosičích pc}!jžjváme studiové magnetofony STUDER všech běžných variant Šiře pásu a
počtu sťo3 Pto digitaliza"i gramofonových záznamů pc·uŽivámř studiové gramofony MECHLABOR
vybavené špičkovými přenoskami pro 5nírráni různých typŮ záznamu, včetně ry'Ch|C·Sti 78 . Při
äštěm, opravách a s|e3ovánÍ použivámt špeciálni k tomu určemi zařízeni" a postupy standartni
v pTav(jzech fifrrových laboratoři. Kvalifikovaná obsi'jha má d|ouhc]letou zkušenost se zpmcDvánÍn'
ted-lto materiáiů uhženÝcř v archivech a vyžadujicimi speciäni přistup oři' manipulaci s nimi
PraccviŠtě a 5ktadcjvari prcMory jsůu přizpů5(jbpnV i' zpmcováni hoř|avÝch filmových mate:"iáiů

jedním ze sbeciá[ních postupŮ je chemické ošetřeni filmů mr»ckných pIisni Tato technologie byla
vyvinuta pro potřeby Národ ního filrr:ového archívu a po její aplikaci při odstraněni Misrj rrá i
preventMni účinky.

vÝskdříá digitálni data můžou být předára prostřednictvím iMemetu, k dispozici na raší straRě
přenosová rychbst SOC) Mbřt/'sec, nebo na Vámi zvoleném mediu.

Ve Zlíně dne 9.3.2C21
4' VTo ma s 7omäs SQkot

Danjm: 2C'2l.Cí3.()9Sokol 09:29:4Cl

To máš Sokol, jednatel

Strana 10 z 11



č.j.zA/1281/2021

Příloha č. 2 - Soupis položek k prováděnIdňa.

Strana liz 11



Soup"s filmů Železárny a válcovny Bohum"n 16 MM

název
1 Náboručňů- l. díl
2 Kronika roku 1980
3 Náboručňů- l. díl
4 Nábor učňů- l. díl
5 ...bez názvu...
6 BSP
7 25 let ČSSR
8 ...bez názvu...
9 BSP

10 ...bez názvu...
11 ...bez názvu...
12 Kronika roku 1975 - l. díl
13 Kronika roku 1977 - l. díl
14 Film 25. únor
15 Film 25. únor
16 Kronika roku 1973
17 Nábor
18 Dny hutníků
19 Návštěva v učilišti
20 Kronika roku 1977- ||. díl
21 Učňovská mládež
22 Svazarm
23 30 let pérovny
24 Oslavy 90 let ŽDB
25 1. Máj 1986
26 Kronika ŽDB -dny hutníků
27 Kronika ŽDB -dny hutníků 1979
28 Železniční dvojkolí
29 Že|ezničnÍdvojko|i

číslo metry poznámka
2962 128

107051 114
2962 18
2962 128

483
114

2607 109
483

114
483
483

104381 812
106040 220
105209
105209 201
106233 224
105295 267
105288 189

29227 159
106040 269
105277 218
106787 214
106137 209

99 barevný
7223

304
278

3593



30 30 let pérovny
31 Kronika roku 1980
32 1. Máj 1978
33 Kola a dráty
34 Svazarm
35 Kronika roku 1974
36 Oslavy 90 letŽDB
37 Oslavy 90 let ŽDB
38 výroba kotlů a radiátorů ve slévárně
39 Učňovská mládež
40 Historie ŽDB
41 Kronika roku 1975-lll. Díl
42 Kronika roku 1979
43 Kronika roku 1979
44 Práce ZK ROH

-45 Zelezniční dvojkolí
46 30. let- l. dl!

-47 Zelezniční dvojkolí
48 Návrat kapitána
49 Svazarm
50 Kronika roku 1978

. .51 Ocelová lana
52 Práce ZK ROH
53 Kronika roku 1978
54 Nábor
55 30 let pérovny
56 Kronika roku 1977-1. díl
57 Tažírna patentovaného drátu
58 Kronika roku 1985 - Ill. díl
59 Kronika roku 1985 - íl. díl
60 Kronika roku 1984- íl. díl
61 Kola a dráty
62 Učňovská mládež

106136
107051

11635

107226
4011

103383
105887

105310

106789

6955

106418
104466
106787

1974

106431

106136
8920

104381
104381

209 negativy
114 negativy, 3 ks
118
359

162 negativy, 2 ks (obraz a zvuk)

231 2 ks (obraz a zvuk)
201 diapozitiv

281 2 ks (obraz a azvuk) bez octového syndromu

316 2 ks (obraz a zvuk)
308
221
278

291 srbochorvatsky
250 2 ks
214 2 ks (obraz a zvuk)

184
118
253 2 ks (obraz a zvuk)
242
209 2 ks (obraz a zvuk)
255
162
219 2 ks (obraz a zvuk)
321 2 ks (obraz a zvuk)

dvojitá 16, nerostřižená, negativ
105277 218



63 Kronika roku 1977 -ll. díl
64 Dny hutníků
65 Tažírna patentovaného drátu
66 Ocelová lana
67 Železniční dvojkolí
68 Učňovská mládež
69 Kronika roku 1976- l. díl
70 Svazarm
71 Kronika roku 1973
72 Nová výstavba
73 Kronika roku 1974-11. díl
74 Ocelová lana
75 Kronika roku 1976- ||. díl
76 30 let pérovny
77 Ocelová lana
78 Železniční dvojkolí
79 Historie ŽDB
80 Tažírna patentovaného drátu
81 Kronika roku 1975
82 Návrat kapitána
83 Kronika roku 1978
84 Kronika roku 1974- l. díl
85 Nová výstavba
86 ...bez názvu...
87 Dvojkoh/ Kronika roku 1974
88 Nová výstavba - l. díl
89 Dny hutníků
90 Kronika roku 1977 - l. a ||. díl
91 Návštěva v učilišti
92 výroba kotlů a radiátorů ve slévárně
93 Práce ZK ROH
94 Nábor
95 Dny hutníků

8920
105278
105885

1474
105883

7222
104861

5982
106233

107926
6533

104861

3520
5455

105885
104381

107923
107046

207
189 2 ks (obraz a zvuk)
178 2 ks (obraz a zvuk)
197 2 ks (obraz a zvuk)
291 2 ks (obraz a zvuk)

301 2 ks (obraz a zvuk)
202
224 2 ks (obraz a zvuk)
313
232 2 ks (obraz a zvuk)
184
321
195

310
178
272 2 ks (obraz a zvuk)
309
241 2 ks (obraz a zvuk)
210 2 ks (obraz a zvuk)
233 2 ks (obraz a zvuk)

8 m m bez octového syndromu

1989

105887
107049

5475

313
309 2 ks
159
189
271 negativy, 2 ks (obraz a zvuk)
313
174



96 Svazarm
97 Kronika roku 1974 - l. díl
98 Nábor

,99 ...bez názvu...
100 Kola a dráhy
101 Návštěva v učilišti
102 1. Máj 1978
103 Závěry z roku 1957 + pionýrský tábor
104 Pokládánňana pro lanovsku na Lomnický štít
105 Kronika roku 1976 -||. díl
106 ...bez názvu...
107 Nábor
108 Nábor
109 Kola a dráty
110 Kronia ŽDB 1976- l. díl
111 Kronika ŽDB 1976 -ii. díl
112 Kronika ŽDB 1976 -l. díl
113 Kronika ŽDB 1976- l. Díl

Bez octového syndromu
114 ...bez názvu...
115 Estrádní program souboru reflex
116 výroba kotlů a radiátorů ve slévárně
117 Kronika roku 1979
118 Kronika roku 1977-11. díl
119 Kronika roku 1977 - l. díl
120 Kronika roku 1977 - ||. díl
121 Kola a dráty
122 Kronika roku 1977 -l. díl
123 ...bez názvu...
124 Kronika roku 1948
125 Dodržováni bezpečnostních předpisů
126 Kronika roku 1986-1. a ||. díl
127 Kronika roku 1975 -l. a ii. díl

106788 202 - 214
313 2 ks

zvuk
13438 zvuk

zvuk
zvuk
zvuk, 2 ks

105295

46289
104861
104861

6384
104861

105887
106789
106039
106039
106039

412
411
309
300
267
300 negativy, zvuk
332
301
321
289
301

50
201 2 ks (zvuk a obraz)
316
220
269
220

negativ, zvuk, dvojpás 16mm
106039 269

102
98

2 ks
2 ks



128 Učňovská mládež
129 Práce ZK ROH
130 Nová výstavba

KNV - odbor výstavby, nad 434
131 Experimentálnivýstavba

105277
107049
107046

2 ks (obraz a zvuk)
271
225 2 ks (obraz a zvuk)

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

Sbírka soudové dokumentace Moravolen, n. p. Šumperk, NAD 2185
1. Máj 1949 128
Uzlové opravystroju 128
Len
ČSČK
Rožmitálské hnutí
Zvyšování obrátek textilních stroju
Ko|ektivníobsluha strojů
KolektivnI obsluha na dopřádacích strojích
Pěstujeme len
Růzmé filmy

karton 1453 (Č. 2)
bez Katonu (Č. 6)
bez Katonu (Č. 6)
bez Katonu (Č. 4)
bez kartonu (Č. 3)
bez kartonu (Č. 2)
bez kartonu (Č.1)
2 ks, 32 mm film, (Č. 6)
9 krabic

,

RACL , a. s. Brodek u Přerova, NAD 2547
142 100. výročí cukrovaru Brodek
143 100. výročí cukrovaru Brodek
144 Stoleté výročí cukrovaru
145 Cukrovary
146 4 krabice filmů, poř. Č. 1-7 (Č.2 -3 a b)

SOKA Přerov, NAD 1722
147 Meopta - nábor
148 Zborov - Přerov l. A ||.
149 Tryzna T. G. M. 1937
150 Přerovské povstání
151 Sbírka filmů poř. č. 22 -26

zvuk, (Č. l)
2 ks, obraz, (Č. 3) počÍnající octový syndrom

300 2 ks, (Č. 2)
4 ks (Č. 4, 5, 6, 7) - krabice
9 kotoučů

(Č. 23)
(Č. 24, 25)
(Č. 26)
(Č. 27)
5 krabic



bez č. NAD
152 Chovatelé - náborový film

SOKA Nový JiČín, bez č. NAD
153 Přiborvčera, dnes a zÍtra
154 Příborvčera, dnes a zÍtra
155 Příborvčera, dnes a zÍtra

Iks

1 ks (negativ obrazu)
2 ks (negativ zvuku)
1 ks (pozitiv obrazu)



Soupis magnetofonových pásků, studiových nahrávek, audiokazet, filmů, audiokazet

SOKA Šumperk fond Sbírka historicko-dokumentační, NAD 1056
magnetofonové pásky DP 25 LN, Č. 1- 59
magnetofonové pásky DP 25 LN, č. 60 - 73
studiové nahrávky, č. 74 - 102
studiové nahrávky, č. 103 - 131
studiové nahrávky, č. 132 - 159

SOKA šumperk fond červinka Jan, NAD 1881
audiokazety Č. 1- 9

59 ks
14 ks
29 ks
29 ks
28 ks

9 ks

SOKA Jeseník
audiokazety 22 ks

SOKA Přerov
zvukové archiválie, audiokazety
č. 6 a 7 malýformát

14 ks

SOKA Opava fond OV KSČ, NAD 1021
film 8 m m

SOKA Frýdek-Místek fond ONV Frýdek-Místek, NAD 776
audiokazety

ZAO Opava

fond český svaz bojovníků za svobodu, NAD 789
audiokazety

fond KOH - iN - NOOR Bílovec SP, NAD 2163
Č. 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10

fond ROH - Krajská odborová rada Ostrava, NAD 749
magnetofonové pásky DP 25 LN

14 ks

61ks

9 ks

7 ks

5 ks



fond Českosl.vědecká spol.- Krajská rada Ostrava, NAD 1270
magnetofonová páska

fond lngstav, s. p. Opava, NAD 2600
magnetofoová páska DP 25 LN

fond MEZ, s. p. Vsetín, NAD 2011
magnetofonové pásky

fond Sigma, s. p. Dolní Benešov, NAD 2189
magnetofonová páska

fond Soudobá dokumentace Slezan, s.p. F-M, NAD 2278
magnetofonová páska

1 ks

1 ks

7 ks

1 ks

2 ks

fond Společenství- i|egá|ní katolická organizace, Severomoravský kraj, nad 1423
magnetofonová páska 1 ks

Přerovské strojírny, s. p. Přerov, NAD 2227
magnetofonová páska 20ks



Soupis gramofonových desek

1 Písně amerického západu MNV Slezské Rudoltice
2 Zdeněk Petr, portrét skaldatele - "přijd'te k nám"
3 Československá spartakiáda
4 Josef Poncar - Přes dvě vesnice
5 a hrdý bud'- pásmo zvukových záznamů vzpomínek účastníků protifašistického odboje

různé formáty (2 a 2 ks) fond Československý svaz protifašistických bojovníků, nad789
SOKA Frýdek-Místek různé formáty (2 a 2 ks)

6 Rund um den Altvater- ein jahreszeitlicher Liederkranz
7 Unsere Heimat - Mit Alfons Bauer durch Schlesien, Erzgebirge, Sudetenlnd
8 Deursche Lieder und Tanze
9 Rittner-Sleč : Rittner jako opilý Berlíňan + policista

10 Rittner- Heroický monolog - Rittner jako
11 Bratři Menšíkové (4 ks jasně určené s obalem, 2 ks bez obalu ?)
12 Ostravica Soudobá dokumentace Slezan, s.p. F-M

1969 Iks SOKA Bruntál
1976 Iks
1975 4 ks
1972 1 ks
1975 4 ks

Iks SOkAjeseník
Iks SOkAjeseník
Iks SOkAjeseník
Iks SOkAjesenik
Iks
6 ks
1 ks ZAO



Digitalizace filmů a audiokazet - dodatek

ZAO

1 nad 147 socialistický svaz mládeže - krajský výbor Ostrava
Setkání

2 NAD 1140 Elektrotechnická továrna J. Sousedík, závod Vsetín
blíže neurčený

3 NAD1633 Tesla,s. p. Valašské MeziřIčí
1 ks hořlavý blíže neurčený

4 NAD 2177 Meopta, s. p. Přerov
blíže neurčený

5 NAD 2185 Soudobá dokumentace Moravolen, n. p Šumperk
1. Použití prostředků indiviuáiní ochrany
2. Pro záchranu života
3. Vyprošťování CO

6 NAD 2227 Přerovské strojírny, s. p. Přerov
1-3 Občanské fórum 4.4.1990
4-6 Nový ředitel 12.4.1990

film 16 mm Iks

film 9,5mm 1 ks

film 16 mm 2 ks

film 35 mm Iks

film 16 mm 3 ks

audio 6 ks
kaz

SOKA Jeseník

1 NAD 666 Orlík Jan
hořlavý

film 35 mm Iks



ZA Opava - pobočka Olomouc

NAD 2694, Přerovské strojírny, a. s.

Karton č. 207
č. 16-M - Cementárny z Přerova - německy
č. 17-M - Cementárny - Master - italsky
č. 18-M - obsah bez přehráninelze určit
č. 19-M - Brazílie 1987, Alžír 1988
(návštěva předsedy vlády Alžírské demokratické lidové republiky, 16. 2. 1988)
Č. 20-M - SSM - Horní náměstí1987
č. 21-M - Den otevřených dveří, Ve znamení zubra, Cementárna Prachovice
, výpal zrnitých materiálů, výpal zdrav. keramiky, Úpravny kameniv - rusky
č. 22-M - Fotbal 8/1988
č. 23-M - obsah nelze bez přehráníurčit
č. 24-m - suchý způsob výroby cementu, Cementárna v Turni, Strojní zařízení v cihlářství,
Machinae ad Lateres (cihelny), ČÍm být...? - česky
č. 25-M - obsah bez přehránínelze určit
č. 26-m - 1. Máj 1987
Č. 27-M - obsah bez přehrání nelze určit
č. 28-M - Krajánci
Č. 29-M - KTUK Dolinská, listopad 1986
č. 30-M - obsah bez přehrání nelze určit

Karton č. 210
č. 1- KTUK, sestřihy
č. 2 - Olympiáda MŠ
č. 3 - Přerovské proměny, Volební program
Č. 4 - Filmy PS - rusky
Č. 5 - Filmy PS - německy
Č. 6 - Přerovské strojírny - česky
č. 7 - Superhomo, Z časů války třicetileté
Č. 8 - Filmy české - 1. část: Den otevřených dveří, Ve znamení zubra, Cementárna Prachovice,
Cementárna Záhorie, výpal zrnitých materiálů, výpal zdrv. keramiky, Úpravny kameniva,

výroba převodovek, Přerovské tradice výroba převodovek, Přerovské tradice
výroba spojek,
Č. 9 - KTUK
č. 10 -jesle, školka
Č. 11 - Filmy PS, výpal zdrav. techniky - anglicky
č. 12 - Podavač, 21. 9. 1989, 19. 1. 1990
č. 13 - Dolinská roku 02, ČST Ostrava
č. 14 - Filmy PS: Úpravny kameniva, Ve znamení zubra, Čím být...? - česky
Č. 15 - Filmy PS - anglicky
č. 16 - Čím být...?
č. 17 - pt (pionýrský tábor) Rusava
č. 18 - MS VB 86 (zkratky se nepodařilo určit)
č. 19 - výrobní program fy Traub, NSR (CNC)
č. 20 - Markus M 1984
č. 21Filmy PS - rusky (viztéž č. 4)
Č. 22 - Fluidní spalování



Č. 23 - 30 let přerovských strojíren, Den otevřených dveří, výpal zrnitých materiálů
suchý způsob výroby cementu, Cementárna v Turni, Přerovské tradice, Cementárna Prachovice,

, Úpravny kameniva, Strojní zař. v cihlářství, výroba spojek, výroba převodovek
Č. 24 - Tenis
č. 25 - Zkompromitovaný muž, Marlowe
č. 26 - Ve znamení zubra, výpal zdrav. keramiky - německy, anglicky, španělsky
č. 27 - suchý způsob výroby cementu - česky, rusky, německy, anglicky, francouzsky, portugalsky
Č. 28 - 30 let přerovských strojíren, Den otevřených dveří, Cementárna v Turni, ;
Cementárna Prachovice, Výroba zrnitých materiálů, Úpravny kameniva - rusky
suchý způsob výroby cementu - rusky, anglicky, německy, španělsky, portugalsky

Č. 29 - KTUK Dolinská
č. 30 - Den po té
č. 31- Turniket
Č. 32 - KTUK Dolinská
č. 33 - Balička cementu, 4. 7. 1989
č. 34 - Fotbal - Spartak, Spartak PS vs. Baník Havířov
Č. 35 -40- obsah bez přehráni nelze určit

Karton Č. 211
č. I-M - Cementárny - Master - asi německy
č. 2-M - Cementárny - Master - španělsky
č. 3-M - Cementárny - Master - anglicky

Karton č. 212
č. I-M - portugalská verze něČeho, bez přehrání nelze určit,
asi Cementárny - Master
karton 203
č. 4 - Cementárna Hranice angl. jiný formát
č. 14 - Cementárny z Přerova angl. jiný formát

karton 208
č. 10 Přerovské strojírny Přerov - smyčka angl. jiný formát

karton 26
č. 11Slévárny poškozené VHS

celkem 63 ks



Videokazety SOKA Šumperk

NAD fond
1818 Obecníúřad Rapotin

Zabíjačka, Příprava na čarodky
Chrovatsko
Miss čarodějnice, Noční zábava
Fotbal Losiny, Vernisáž vikýřovice, Kácení májky, Petrov
Mikuláš 5.12.
Fotbal (Cizí)
Vysvědčení, Hurá prázdniny, Hasičitábor Skorošice, 60 let paniVik., Motokros
Pivní rodeo
VKCHS, Konference, Starosta ve sklárnách
???
Obecníé kamera
Vimlák 2005, Vánoce 2005
IZS 2006
Polsko 1999
Paneláky, Č,p. 600, letadlo, Reklama
sv veletrh 08
???
Slovensko - Opatovce 2005
1-5 Indie
Den matek květen 2005

8 mm 1
8 mm 1
8 mm 1
8 mm 1
8 mm 1
8 mm 1
8 m m 1
8 mm 1
8 mm 1
8 mm 5
8 mm 1
8 mm 1
8 mm 1
8 mm 1
8 mm 1
mini DV 1
VHS-C 2
VHS-C 1
VHS-C 5
VHS-C 1

VHSC -9 ks, 8 mm -19 ks, mini DV- Iks
celkem 29

??? Sbírka audiovizuá|nich záznamů Státního okresního archivu Šumperk
Magnetofonova páska BASF LGR 50 MKI, 6,3 mm celkem 1


